
Soustraction Avec Les Chiffres Romains (A)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCCLIII - IV 11. CMXLIV - CLVIII
2. DCCCXLV - CDLX 12. DCCCLXXXV - LXIII
3. CCCXXX - XLVI 13. CCCXL - CCLXXIII
4. CMLXIX - CCCXXXVII 14. DCXXXIX - XXXIV
5. DLXXXIII - DLXXIV 15. CXXIII - LXXXIV
6. DCCXCVI - CDXXXV 16. DCCCXCIX - CCLXXXIX
7. DCCCL - DIII 17. DCXIV - LIV
8. CMXV - C 18. DCLIX - XXXI
9. DCXXXII - LXXXI 19. DCCXXIX - DCXXVIII

10. CMXCIX - XXI 20. DXCIV - CCLXXV
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (A) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCCLIII - IV 11. CMXLIV - CLVIII= DCCCXLIX = DCCLXXXVI
2. DCCCXLV - CDLX 12. DCCCLXXXV - LXIII= CCCLXXXV = DCCCXXII
3. CCCXXX - XLVI 13. CCCXL - CCLXXIII= CCLXXXIV = LXVII
4. CMLXIX - CCCXXXVII 14. DCXXXIX - XXXIV= DCXXXII = DCV
5. DLXXXIII - DLXXIV 15. CXXIII - LXXXIV= IX = XXXIX
6. DCCXCVI - CDXXXV 16. DCCCXCIX - CCLXXXIX= CCCLXI = DCX
7. DCCCL - DIII 17. DCXIV - LIV= CCCXLVII = DLX
8. CMXV - C 18. DCLIX - XXXI= DCCCXV = DCXXVIII
9. DCXXXII - LXXXI 19. DCCXXIX - DCXXVIII= DLI = CI

10. CMXCIX - XXI 20. DXCIV - CCLXXV= CMLXXVIII = CCCXIX
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (B)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMLXI - XIV 11. DXXVIII - CDLXXXVI
2. CCLXXXIII - VII 12. DCCLV - CLXXVIII
3. DCXXXIV - CDXXIX 13. CDXXI - CCCXXIV
4. DCXIII - CCVI 14. DCCCXII - DCCXCVI
5. DCCCLXII - CXXXIV 15. CMXXXIX - LXX
6. CMXII - DCXI 16. DCCXXXVIII - CLVI
7. CMXXXVII - DCCLIII 17. DCCCLXX - CCCXLV
8. DCCLXXIV - DLXX 18. DCCCLXXI - DLXXV
9. CLXXXVII - LIII 19. DCCCLXXVII - CCLXXXV

10. CMXLVIII - LXIX 20. CCLXVII - CLII
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (B) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMLXI - XIV 11. DXXVIII - CDLXXXVI= CMXLVII = XLII
2. CCLXXXIII - VII 12. DCCLV - CLXXVIII= CCLXXVI = DLXXVII
3. DCXXXIV - CDXXIX 13. CDXXI - CCCXXIV= CCV = XCVII
4. DCXIII - CCVI 14. DCCCXII - DCCXCVI= CDVII = XVI
5. DCCCLXII - CXXXIV 15. CMXXXIX - LXX= DCCXXVIII = DCCCLXIX
6. CMXII - DCXI 16. DCCXXXVIII - CLVI= CCCI = DLXXXII
7. CMXXXVII - DCCLIII 17. DCCCLXX - CCCXLV= CLXXXIV = DXXV
8. DCCLXXIV - DLXX 18. DCCCLXXI - DLXXV= CCIV = CCXCVI
9. CLXXXVII - LIII 19. DCCCLXXVII - CCLXXXV= CXXXIV = DXCII

10. CMXLVIII - LXIX 20. CCLXVII - CLII= DCCCLXXIX = CXV
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (C)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCCLXII - XLVII 11. CMXXXIX - LI
2. CMLXXXIV - XXXVIII 12. CMLXXXV - LXVIII
3. CCXCI - CCLXI 13. DCIX - XXXVIII
4. DCXCIV - CCCLXII 14. DCLXXV - LIV
5. CCCLXXIV - CCX 15. DXXI - CCVI
6. DCCCLIX - IV 16. CMIX - CDXCI
7. DXVI - CLXXXIV 17. DCCLXXXIV - CLXXVI
8. CMLIX - XXV 18. DCCCXLV - DCCV
9. DCCCXLII - CXCI 19. CDXXV - CCXL

10. DCCXCVIII - CCCLXXXI 20. CMXXVIII - CLXXXIII
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (C) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCCLXII - XLVII 11. CMXXXIX - LI= DCCCXV = DCCCLXXXVIII
2. CMLXXXIV - XXXVIII 12. CMLXXXV - LXVIII= CMXLVI = CMXVII
3. CCXCI - CCLXI 13. DCIX - XXXVIII= XXX = DLXXI
4. DCXCIV - CCCLXII 14. DCLXXV - LIV= CCCXXXII = DCXXI
5. CCCLXXIV - CCX 15. DXXI - CCVI= CLXIV = CCCXV
6. DCCCLIX - IV 16. CMIX - CDXCI= DCCCLV = CDXVIII
7. DXVI - CLXXXIV 17. DCCLXXXIV - CLXXVI= CCCXXXII = DCVIII
8. CMLIX - XXV 18. DCCCXLV - DCCV= CMXXXIV = CXL
9. DCCCXLII - CXCI 19. CDXXV - CCXL= DCLI = CLXXXV

10. DCCXCVIII - CCCLXXXI 20. CMXXVIII - CLXXXIII= CDXVII = DCCXLV
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (D)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCX - LXXXI 11. DCCXVI - CXLVIII
2. CMLIII - CDXII 12. CMXXXIX - VI
3. CMXLIV - CCLV 13. CMLV - CC
4. DCCCLI - DCCCXXXIX 14. DCCCXCIX - XVIII
5. DCCCLXXV - LXV 15. CCLIX - CCLI
6. CDLXXXV - CCLXXII 16. CCCXXXIII - CCXXV
7. CMXXXIII - DCXXXIII 17. CMXLIV - CLVIII
8. DCLXXXVIII - CLI 18. CMXXXI - CDLXVIII
9. DCCXX - XXXIV 19. CMXLVI - CLI

10. CMXIII - LXXIII 20. CDXLIV - CCIV
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (D) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCX - LXXXI 11. DCCXVI - CXLVIII= DCXXIX = DLXVIII
2. CMLIII - CDXII 12. CMXXXIX - VI= DXLI = CMXXXIII
3. CMXLIV - CCLV 13. CMLV - CC= DCLXXXIX = DCCLV
4. DCCCLI - DCCCXXXIX 14. DCCCXCIX - XVIII= XII = DCCCLXXXI
5. DCCCLXXV - LXV 15. CCLIX - CCLI= DCCCX = VIII
6. CDLXXXV - CCLXXII 16. CCCXXXIII - CCXXV= CCXIII = CVIII
7. CMXXXIII - DCXXXIII 17. CMXLIV - CLVIII= CCC = DCCLXXXVI
8. DCLXXXVIII - CLI 18. CMXXXI - CDLXVIII= DXXXVII = CDLXIII
9. DCCXX - XXXIV 19. CMXLVI - CLI= DCLXXXVI = DCCXCV

10. CMXIII - LXXIII 20. CDXLIV - CCIV= DCCCXL = CCXL
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (E)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMLXXXIV - CCXLIV 11. DCXXXVI - CDLXXII
2. CCCLXXXIX - CCCLVII 12. DCCCLXXV - CDLXI
3. DCCLII - CXXXIV 13. DCCCLXXIV - CXXXIII
4. CMIV - CXXXIV 14. DCCLXIII - DCCLIX
5. DXXXIV - CDII 15. DCCLXXIX - CCLII
6. CMLXXIV - DCLXX 16. DLXXXVII - XXIV
7. CDLVII - CCCXV 17. DCCII - CDLXXXIII
8. CMXXV - CDXCIX 18. DCCCXXXV - XLIV
9. DCV - DXXVI 19. CMLXXIII - LXXXIII

10. CMLXI - CDVII 20. CDL - CLXXVI
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (E) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMLXXXIV - CCXLIV 11. DCXXXVI - CDLXXII= DCCXL = CLXIV
2. CCCLXXXIX - CCCLVII 12. DCCCLXXV - CDLXI= XXXII = CDXIV
3. DCCLII - CXXXIV 13. DCCCLXXIV - CXXXIII= DCXVIII = DCCXLI
4. CMIV - CXXXIV 14. DCCLXIII - DCCLIX= DCCLXX = IV
5. DXXXIV - CDII 15. DCCLXXIX - CCLII= CXXXII = DXXVII
6. CMLXXIV - DCLXX 16. DLXXXVII - XXIV= CCCIV = DLXIII
7. CDLVII - CCCXV 17. DCCII - CDLXXXIII= CXLII = CCXIX
8. CMXXV - CDXCIX 18. DCCCXXXV - XLIV= CDXXVI = DCCXCI
9. DCV - DXXVI 19. CMLXXIII - LXXXIII= LXXIX = DCCCXC

10. CMLXI - CDVII 20. CDL - CLXXVI= DLIV = CCLXXIV
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (F)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCXVI - XXVIII 11. CMI - CX
2. CMLIX - XX 12. CCCLXXVI - XXXII
3. CCCXII - XIII 13. DXV - CCXLIII
4. M - I 14. CDLXXX - CDX
5. DCCXL - XXIV 15. DCCCLXXVIII - XLII
6. CMXCV - CCXXIII 16. DCCCLXXVIII - DVIII
7. DVII - CCLXII 17. DCLIII - CCCXXXVIII
8. CMLXXXIV - CDLXXXIII 18. DXLVII - CCXCIII
9. CMXXXIV - DCII 19. DXCI - CDXXI

10. CMLXXXIV - DCXLIV 20. CCCLVII - CLXXX
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (F) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCXVI - XXVIII 11. CMI - CX= DLXXXVIII = DCCXCI
2. CMLIX - XX 12. CCCLXXVI - XXXII= CMXXXIX = CCCXLIV
3. CCCXII - XIII 13. DXV - CCXLIII= CCXCIX = CCLXXII
4. M - I 14. CDLXXX - CDX= CMXCIX = LXX
5. DCCXL - XXIV 15. DCCCLXXVIII - XLII= DCCXVI = DCCCXXXVI
6. CMXCV - CCXXIII 16. DCCCLXXVIII - DVIII= DCCLXXII = CCCLXX
7. DVII - CCLXII 17. DCLIII - CCCXXXVIII= CCXLV = CCCXV
8. CMLXXXIV - CDLXXXIII 18. DXLVII - CCXCIII= DI = CCLIV
9. CMXXXIV - DCII 19. DXCI - CDXXI= CCCXXXII = CLXX

10. CMLXXXIV - DCXLIV 20. CCCLVII - CLXXX= CCCXL = CLXXVII
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (G)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCXXXIX - VI 11. CMLXXVI - LX
2. CMXXXV - DCCXLIX 12. DCCCXXII - CCLXXXIII
3. M - LXXXVI 13. CMXXXV - CCLX
4. CMVIII - CCLXXI 14. DL - CCLIX
5. DCCCI - CCXXXVII 15. CMLXX - CXXII
6. CCXXXVII - CLXII 16. DCCCXLIII - CLXX
7. CMXLI - DCXCVIII 17. CMLXVII - XLVI
8. DCCCLXXVIII - XII 18. DCCCII - DCCXIX
9. DCXLIII - CDXCIII 19. CDLV - LXVIII

10. DCCCLX - CLV 20. DLXXXIV - DXXV
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (G) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCXXXIX - VI 11. CMLXXVI - LX= DCCXXXIII = CMXVI
2. CMXXXV - DCCXLIX 12. DCCCXXII - CCLXXXIII= CLXXXVI = DXXXIX
3. M - LXXXVI 13. CMXXXV - CCLX= CMXIV = DCLXXV
4. CMVIII - CCLXXI 14. DL - CCLIX= DCXXXVII = CCXCI
5. DCCCI - CCXXXVII 15. CMLXX - CXXII= DLXIV = DCCCXLVIII
6. CCXXXVII - CLXII 16. DCCCXLIII - CLXX= LXXV = DCLXXIII
7. CMXLI - DCXCVIII 17. CMLXVII - XLVI= CCXLIII = CMXXI
8. DCCCLXXVIII - XII 18. DCCCII - DCCXIX= DCCCLXVI = LXXXIII
9. DCXLIII - CDXCIII 19. CDLV - LXVIII= CL = CCCLXXXVII

10. DCCCLX - CLV 20. DLXXXIV - DXXV= DCCV = LIX
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (H)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DII - CDLXXXII 11. DCCCLXIV - LXIX
2. CCCLVII - CCXCVIII 12. DCCLX - CCCLXIII
3. CCXXII - LXXXI 13. CMLXXIII - XL
4. DCCCXL - LXXXII 14. DLXXXI - CXCVI
5. CMXXVII - CDXXX 15. DCCLXXXIII - DCLXI
6. DCCCXIV - CXIV 16. DCCXIX - DXLVIII
7. CDLXXXIV - CDXXXIX 17. CMLXXVI - CCCXXXIII
8. DCCCXCIV - CCXII 18. DCCLII - DV
9. DCLXXIII - DLXXIV 19. DCCCLXXVII - DLXXXVII

10. CMLXXXVII - DCXXX 20. DCLXII - DXCVII
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (H) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DII - CDLXXXII 11. DCCCLXIV - LXIX= XX = DCCXCV
2. CCCLVII - CCXCVIII 12. DCCLX - CCCLXIII= LIX = CCCXCVII
3. CCXXII - LXXXI 13. CMLXXIII - XL= CXLI = CMXXXIII
4. DCCCXL - LXXXII 14. DLXXXI - CXCVI= DCCLVIII = CCCLXXXV
5. CMXXVII - CDXXX 15. DCCLXXXIII - DCLXI= CDXCVII = CXXII
6. DCCCXIV - CXIV 16. DCCXIX - DXLVIII= DCC = CLXXI
7. CDLXXXIV - CDXXXIX 17. CMLXXVI - CCCXXXIII= XLV = DCXLIII
8. DCCCXCIV - CCXII 18. DCCLII - DV= DCLXXXII = CCXLVII
9. DCLXXIII - DLXXIV 19. DCCCLXXVII - DLXXXVII= XCIX = CCXC

10. CMLXXXVII - DCXXX 20. DCLXII - DXCVII= CCCLVII = LXV
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (I)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMXLIII - LXXXIV 11. DCCXII - DCLXVII
2. DXCIII - CCLXXVI 12. CMLXXIV - CC
3. CXXIV - LXXIII 13. CMXCVII - CXX
4. DCCC - D 14. CCXLV - CLXI
5. DCCXVII - XXIV 15. DCCCXIX - CXLVII
6. DCCIII - CLXXXI 16. DCCCXVI - DLXIII
7. CMXCIX - I 17. CCCXCVII - CXVIII
8. CCXCI - CLIX 18. CCIV - I
9. DLXV - CLXXVI 19. CMLV - CCLXIX

10. DCCCXCVII - C 20. CMXXXIII - CLXXVIII
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (I) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMXLIII - LXXXIV 11. DCCXII - DCLXVII= DCCCLIX = XLV
2. DXCIII - CCLXXVI 12. CMLXXIV - CC= CCCXVII = DCCLXXIV
3. CXXIV - LXXIII 13. CMXCVII - CXX= LI = DCCCLXXVII
4. DCCC - D 14. CCXLV - CLXI= CCC = LXXXIV
5. DCCXVII - XXIV 15. DCCCXIX - CXLVII= DCXCIII = DCLXXII
6. DCCIII - CLXXXI 16. DCCCXVI - DLXIII= DXXII = CCLIII
7. CMXCIX - I 17. CCCXCVII - CXVIII= CMXCVIII = CCLXXIX
8. CCXCI - CLIX 18. CCIV - I= CXXXII = CCIII
9. DLXV - CLXXVI 19. CMLV - CCLXIX= CCCLXXXIX = DCLXXXVI

10. DCCCXCVII - C 20. CMXXXIII - CLXXVIII= DCCXCVII = DCCLV
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (J)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCCLXVII - CCXXVII 11. CCCLXIX - XLIII
2. CDLXXX - LXXII 12. CMXCV - I
3. DLXXXVIII - CDXXXV 13. CMXXIII - CDXXV
4. CMLXXXVII - LXXVI 14. DCCLXII - IV
5. DLXXVIII - CCXXXII 15. CMXXVIII - XII
6. DCLIV - CCCLXXXVIII 16. DCCXIX - CDLXIX
7. CCXLVI - LXIX 17. DCCCXXII - CDXXVII
8. CMXXXVII - CDXI 18. CMXLIII - CLXVIII
9. DCCCXXX - XLV 19. CMXVIII - CCLXXXI

10. DCCXCIII - DCCXLVI 20. DCCLXXXIII - CLXXVI
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (J) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCCLXVII - CCXXVII 11. CCCLXIX - XLIII= DCXL = CCCXXVI
2. CDLXXX - LXXII 12. CMXCV - I= CDVIII = CMXCIV
3. DLXXXVIII - CDXXXV 13. CMXXIII - CDXXV= CLIII = CDXCVIII
4. CMLXXXVII - LXXVI 14. DCCLXII - IV= CMXI = DCCLVIII
5. DLXXVIII - CCXXXII 15. CMXXVIII - XII= CCCXLVI = CMXVI
6. DCLIV - CCCLXXXVIII 16. DCCXIX - CDLXIX= CCLXVI = CCL
7. CCXLVI - LXIX 17. DCCCXXII - CDXXVII= CLXXVII = CCCXCV
8. CMXXXVII - CDXI 18. CMXLIII - CLXVIII= DXXVI = DCCLXXV
9. DCCCXXX - XLV 19. CMXVIII - CCLXXXI= DCCLXXXV = DCXXXVII

10. DCCXCIII - DCCXLVI 20. DCCLXXXIII - CLXXVI= XLVII = DCVII
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